
Uchwala Nr XVI/80/2004 

Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 26 lutego 2004 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568) oraz art. 48 ust.l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, póz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, póz. 594, Nr 166, póz. 1611, Nr 189, 
póz. 1851) Rada Gminy w Grzmiącej uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do spłaty w latach 2004-2006  

w kwocie 186.509,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset dziewięć złotych) na 

pokrycie rozchodów budżetu gminy z przeznaczeniem na spłatę pożyczki w kwocie 

136.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy) oraz na sfinansowanie wydatków nie 

znajdujących pokrycia w planowanych dochodach w kwocie 50.509,00 zł. (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy pięćset dziewięć złotych). 

§ 2. Źródłem dochodów, z których kredyt zostanie spłacony będą wpływy bieżące  

z podatków i opłat lokalnych oraz sprzedaż i dzierżawa mienia gminy. 

§ 3. W umowie o zaciągnięciu kredytu zostaną uwzględnione takie warunki spłaty, które 

nie naruszą wymogów określonych w art. 113 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Jako forma zabezpieczenia zostanie złożony weksel in blanco.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


